*§. 4.* Inhabitantes propter sub excommunicationis, & alius arbitrio d. Hippolyti Card. infligendis penitentia, omnibus, & singulis dictæ Congregationis Jesuorum professoribus, ne contra erectionem, & institutionem Novitiatu hujusmodi, aut regularis disciplina observantiam

per dictum Congregationis Clericorum Regularium Theatinorum professeorem in d. Novitiatu introducam,

& quam in aliis ejusdem Congregationis Jesuorum locis regularibus, benedicente Domino, introduci contigerit, quovis quæsito colore, ingenio, vel pretextu venire, aut quicquam machinati, sive attentare audeant,

seu praesumant.

*§. 5.* Necon decernentes presentes literas, & in eis contenta quæcumque semper, & perpetuæ validæ, & efficacia existere & fore, suosque plenarios, & integros efficiuntur, & obtinere, ac ab omnibus, & singulis ad quos spectat, inviolabiliter observari, sique, & non alter per quoscumque Judices ordinarios, & delegatos, etiam caularum Palatii Apostolici Auditores, sublata eis,

& eorum cuiilibet quavis alteri judicandi, & interpretandi facultate, & auctoritate, judicari, & definiti debere, ac irritum, & inane si secus super his à quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit.

*§. 6.* Non obstantibus Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, ac dictæ Congregationis Jesuorum, etiam juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis

firmitate alia roboratis statutis, & consuetudinibus, privilegiis quoque, indultis, & literis Apostolicis in contrarium præmisitorum quomodolibet concessis, confirmatis, & innovatis. Quibus omnibus, & singulis, eorum omnium tenores presentibus pro plenâ, & sufficienter expressis habentes, illis aliis in suo labore permanfuri, hac vice dumtaxat specialiter, & expressè derogamus, ac derogatum esse volumus, ceterisque contraria quibuscumque.

Datum Romæ apud Sanctum Petrum, sub annulo P. An. 3. Piscatoris, die 22. Aprilis MDCXXIII. Pontifica- die 27. Apr.

L. Comprobatio Erectionis Novitiatus Fratrum Congregationis Jesuorum S. Hieronymi in domo regulari SS. Ioannis, & Pauli de Urbe, à Petro Card. Aldobrandino illius Protectore pro regularis discipline restitutione, & conservatione nuper instituti.

Scias alia de hac Congregatione multa me indicasse ad const.

11. Martini V. tom. 1. & const. 16. Pauli V. tom. 3. ubi videre positis. Et etiam in alia hujus Pont. const. 36. Ex injunctio, hic sup.

D. G R E G O R I V S . P A P A X V .  
Ad perpetuam rei memoriam.

I Nter multiplices pastoralis officii curas, quibus assiduè premunt, illa Nos præ ceteris maxime sollicitos habet, ut regularis disciplina observantia in quibuslibet Monasteriis, & locis regularibus conservetur, & ubi collapsa est, modis quantum cum Domino fieri potest, restituatur opportunis.